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Punime në Mure Mbajtës (betoni dhe betonarme)

Punime Shtresash- Rrugët

Punime Shtresash- Trotuar

Punime Asfaltimi

Punime të Sinjalistikës Rrugore

PUNIME INFRASTRUKTURE URBANE
Punime të Rrjetit të Kullimit të ujit të Shiut 

Punime të Rrjetit të Ndriçimit

PUNIME NË RRUGË

GRAFIKU I PUNIMEVE_PROJEKT ZBATIMI

RRUGA "REXHEP BASTARI"

Punime Dherash

PUNIME TË PËRGJITHSHME

Punime të Prishjeve dhe Spostim të Linjave Elektrike

Punime Sistemimi

Nr. Emërtimi i Punimeve Ndarja në Muaj
I II

Pergatitur nga: B.O.E "TAULANT” SH.P.K. & TOWER SH. P. K 

PREVENTIVUESE: ING. DITIKA QATIPI 


